
·· Per MEI SHOP SHPK 

ARDIAN BEGA 

Agjent i shoqerise Easypay shpk ( lnstituti i Parase Elektronike) per 
kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen nga pagesa 
faturash, shitje rnallrave/sherbimeve te partnereve te Easypay, 
Rimbushje elektronike, Siguracione makinash dhe Dhenie makina me 
qira. 

2- Shtese objekti si me poshte: 

};,:, Durres, Durres, Lagjja Nr. 14,Rruga Bajram Tusha,Shkozet 
Ndertese 4 kateshe me Nr. Pasurie 6/309, Zona 
Kadastrale 8515,kati pare. 

1- hapjen e nje adrese dvtesore si me poshte: 

Sot me daten 22/09/2021 u mblodh Asambleja e OJffAKEVE TE 

SHOQERISE MEI SHOP SHPK 
perfaqesuar nga Ortaku I vetem dhe njekohesisht Administrator Z. 

ARDIAN BEGA e cila vendosi : 

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE NR.01 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MEI SHOP SHPK 

M 115 245 07 G 


